LA PALMA (INSULAR PICHONES) - 19 - 5 - 2024

CLUB COLOMBOFILO LA

PUNTUACION

PALOMA MENSAJERA

CAMPEONATO

S50C

Clasificacion al dia 19-05-24 (2)

IAL

Pag. No:

NOMBRE

Agustin SANTANA RODRIGURZ 0.00 30010.22 ( 1) 11351 2659 1993 2917
Manuel & Gustavo DOMINGUEZ 167.77  29827.81 ( 2) 11934 1725 1889 2888
Rodolfo GUADALUPE MIRANDA 464.14  29540.63 ( 3) 11365 3473 2037 2739
Manuel RODRIGUEZ BONILLA 0.00 28852.74 ( 4) 10616 3459 2061 2385
Angel & Angel RODRIGUEZ 0.00 27505.45 ( 5) 9464 2211 1623 2236
Victor M. BARRERA QUINTANA 236.00  26302.92 ( 6) 10426 2633 1415 2625
Hipélito PERDOMO DELGADO 0.00 25964.47 ( 7) 8918 2443 1067 1946
Pablo VICENTE RODRIGUEZ 0.00 25215.46 ( 8) 9800 3230 1179 2092
Juan BETANCOR DIAZ 0.00 25195.93 ( 9) 10814 3256 1138 2734
Francisco GUILLEN JEREZ 0.00 22817.21 ( 10) 7251 1924 450 1811
Narcelino CABRERA RAMOS 0.00 22654.90 ( 11) 8677 1048 1364 2238
Carmelo SANTANA FIGUEROA 0.00 21743.41 ( 12) 9110 3127 1438 1720
José M. MAESTRE SUAREZ 0.00 19341.38 ( 13) 7080 82 860 1417
Jesis 1. RODRIGUEZ RODRIGUEZ 0.00 18876.85 ( 14) 0 0 0 0
Cristobal JEREZ ACOSTA 0.00 18178.22 ( 15) 6813 2252 1041 0
Cristobal GARCIA JORGE 0.00 17847.89 ( 16) 0 0 0 0
José M. PEREZ CASTELLANO 0.00 17444.26 ( 17) 0 -0 0 0
Rubén MARTIN LLARENA 0.00 16775.59 ( 18) o 0 0 0
Rafael E. MARRERO HERNANDEZ 0.00 16686.83 ( 19) 0 0 0 0
David REVES ALAMO 0.00 15775.21 ( 20) 0o 0 0 0
Juan SANTANA BENITEZ 0.00 15063.58 ( 21) 0 0 0 0
José VERA GONZALEZ 0.00 14656.50 ( 22) o 0 0 0
José M. VILAR MARTIN 0.00 13716.53 (23) 4934 442 646 1586
José M. CABRERA QUINTERO 0.00 13600.68 (24) 0 0 0 0
Rayco PULIDO BATISTA 0.00 11877.78 ( 25) o 0 0 0
Francisco RAMOS MACHIN 0.00  9116.40 ( 26) 0 0 0 0
José DE LEON MEDINA 0.00  6820.41 ( 27) o 0 0 0
Juan J. UCEDA SANCHEZ 0.00  5049.05 ( 28) 0 0 0 0
Alfonso REVES HERNANDEZ 0.00 0.00 { 29) 0 0 0 0
Juan J. TORRES AGUIAR 0.00 0.00 ( 30) 0 0 0 ¢
Francisco NAVARRO MORALES 0.00 0.00 ( 31) 0 0 0 0
Rafael RODRIGUEZ HERNANDEZ 0.00 0.00 ( 32) 0 0 0 0

5528 18653 3727 2668 5643
5973 17401 5308 2915 3708
5201 16778 4056 2790 3887
5008 18237 4386 2693 4690
4233 16782 3729 2591 4148
4604 15877 2763 2760 4262
3858 6110 2515 3342
4299 4784 2158 4054
5143 3080 1892 3593
2491 4559 2476 2968
3715 2404 875 3487
3702 12633 3238 1657 3603
3283 11767 766 1532 3074

0 18877 5635 2622 5302
3042 11365 1212 1795 896

0 17848 4987 2591 5108
17444 2845 2359 5146
16776 4988 2816 2818
15438 4838 2571 2941
0 15263 4565 2511 2400
0 15064 3940 2805 3398
0 14142 2443 1571 4165
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0 13601 4293 2692  §7
0 10864 537 1733 2417
0 9116 669 865 2857
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0 0 0 0 0
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LA PALMA (INSULAR PICHONES) - 19 - 5 - 2024

CLUB COLOMBOFILO LA PALOMA MENSAJERA

Efectuado desde LA PALMA - Ins. Pichones

Victor M. BARRERA QUINTANA
Rodolfo GUADALUPE MIRANDA
Rodolfo GUADALUPE MIRANDA
Manuel & Gustavo DOMINGUEZ

Concurso de General de

Enceste : 55

Pichones

Pag. No: 1

Celebrado el 19-05-24 a las 08:40 hrs.

-23 H AZUL  13:34:01
-23 H RODAD 13:37:19
-23 H AZUL 13:41:28
-23 H MORA 15:31:47

4882m= 3md5sg
5466m= 4ml2sq
5466m= 4m12sg
4554m= 3m30sg

240795m
2£0795m
240795m
240795m

04:50:15
04:53:06
04:57:15
06:48:16
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PUERTO CALERO (INSULAR PICHONES) - 19 - 5 - 2024

CLUB COLOMBOFILO

Agustin SANTANA RODRIGUEZ
Manuel & Gustavo DOMINGUEZ
Rodolfo GUADALUPE MIRANDA
Manuel RODRIGUEZ BONILLA
Angel & Angel RODRIGUEZ
Victor M. BARRERA QUINTANA
Hipdlito PERDOMO DELGADO
Pablo VICENTE RODRIGUEZ
Juan BETANCOR DIAZ
Francisco GUILLEN JEREZ
Marcelino CABRERA RAMOS
Carmelo SANTANA FIGUEROA
José M, MAESTRE SUAREZ
Jess I. RODRIGUEZ RODRIGUEZ
Cristdbal JEREZ ACOSTA
Cristobal GARCIA JORGE
José M. PEREZ CASTELLANO
Rubén MARTIN LLARENA
Rafael E. MARRERQ HERNANDEZ
David REYES ALAMO

Juan SANTANA BENITEZ

José VERA GONZALEZ

José M. VILAR MARTIN

José M. CABRERA QUINTERO
Rayco PULIDO BATISTA
Francisco RAMOS MACHIN
José DE LEON MEDINA

Juan J. UCEDA SANCHEZ
Alfonso REYES HERNANDEZ
Juan J. TORRES AGUIAR
Francisco NAVARRO MORALES
Rafael RODRIGUEZ HERNANDEZ

LA
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PUNTUACION
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PUERTO CALERO (INSULAR PICHONES) - 19 - 5 - 2024

CLUB COLOMBOFILO LA PALOMA MENSAJERA

Efectuado desde PTO. CALERO - Ins. Pichones

Victor M. BARRERA QUINTANA
Hip6lito PERDOMO DELGADO
José M. PEREZ CASTELLANO
José VERA GONZALEZ

Carmelo SANTANA FIGUERCA
Pablo VICENTE RODRIGUEZ
Victor M. BARRERA QUINTANA
Cristobal GARCIA JORGE

José M. PEREZ CASTELLANO
Jests I. RODRIGUEZ RODRIGUEZ
Jeslis I. RODRIGUEZ RODRIGUEYZ
Cristobal GARCIA JORGE
Victor M. BARRERA QUINTANA
José M. PEREZ CASTELLANO
Manuel RODRIGUEZ BONILLA
Jesis I. RODRIGUEZ RODRIGUEZ
Hipélito PERDOMC DELGADO
Juan BETANCOR DIAZ

Pablo VICENTE RODRIGUEZ
Agustin SANTANA RODRIGUEZ
José VERA GONZALEZ

Carmelo SANTANA FIGUEROA
Pablo VICENTE RODRIGUEZ
Angel & Angel RODRIGUEZ
Carmelo SANTANA FIGUEROA
Juan BETANCOR DIAZ

Agustin SANTANA RODRIGUEZ
José M. MAESTRE SUAREZ

José M. PEREZ CASTELLANO
Victor M. BARRERA QUINTANA
Carmelo SANTANA FIGUERCA
Manuel & Gustavo DOMINGUEZ
Cristobal GARCIA JORGE
Manuel RODRIGUEZ BONILLA
Jeslis I. RODRIGUEZ RODRIGUEZ

Concurso de General de Pichones

Enceste :

80

-23 M AZUL 10:10:26 11476m= 8m49sq
-23 H RODAD 10:10:16 11241m= 8m3B8sq

-23 H RODAD 10:10:
-23 M AZUL 10:11:
-23 H RODAD 10:13:
-23 M AZUL  10:13:
-23 M AZUL 10:14:
-23 H MORA 10:16:
-23 H MORA 10:16:
-23 H NEGRA 10:18:
-23 H RODAD 10:18:
-23 H MORA 10:18:
-23 M AZUL  10:18:
-23 H AZUL  10:18:
-23 M AZUL  10:19:
-23 H AZUL  10:19:
-23 H AZUL  10:19:
-23 M SKALY 10:20:
-23 M AZUL  10:20:
-23 M RODAD 10:20:
-23 M AZUL 10:21:
-23 H AZUL  10:20:
-23 M AZUL  10:21:
-23 M MORO 10:23:
-23 H RODED 10:22:
-23 M AZUL  10:23:
-23 M RODAD 10:24:
-23 M RODAD 10:22:
-23 H RODAD 10:25:
-23 M BAYO 10:28:
-23 H MORA  10:28:
-23 M AZUL  10:29:
-23 H ESCAL 10:31:
-23 M RODAD 10:31:
-23 H NEGRA 10:32:

14
a1
16
42
09

17
00
03
03
27
29
33
21
10
33
39
31

10953n= 8m25sg
12307m= 9m55sq
11001m= 8m27sg
11399m= Bm46sg
11476n= 8m49sq
11463m= 8m49sq
10953n= 8m25sq
11308m= 8mdlsg
11308m= Bmd1sg
11463m= 8md9sg
11476m= 8m49sg
10953m= 8m25sg
11004m= 8m27sg
11308n= 8md1sq
11241n= 8m38sy
11236m= 8m3B8sg
1139%m= 8md6sg
11354n= 8médsg
12907m= 9m55sg
11001n= 8m27sq
1139%m= 8md6sg
12773m= 9m49sg
11001m= 8m27sg
11236m= 8m3Bsg
11354n= 8mé4sq
8276m= 6m2lsg
10953m= 8m25sg
11476n= 8mi9sqg
11001m= 8m27sg
11213m= 8m37sq
11463m= 8md9sq
11004m= 8m27sg
11308m= 8md1sg

Pag. No:

1

Celebrado el 19-05-24 a las 08:00 hrs.
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183332m
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19333Zm
1%3332m
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193332m
193332m
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:19:43
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23:45
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1383,
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1354,
1350,
1344,

63
18
70
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49
67
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22
76
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54
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42
91
37
57
63
19
63
16
40
73
68
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63
04
62
50
21
21
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CLUB COLOMBOFILO LA PALOMA MENSAJERA

Efectuado desde PTQ. CALERO - Ins. Pichones

Concurso de General de Pichones

Enceste :

80

Pag. No:

2

Celebrado el 19-05-24 a las 08:00 hrs.
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Angel & Angel RODRIGUEZ
Angel & Angel RODRIGUEZ
Carmelo SANTANA FIGUEROA
José M. MARSTRE SUAREZ
Manuel RODRIGUEZ BONILLA
Aqustin SANTANA RODRIGUEZ
Marcelino CABRERA RAMOS
Angel & Angel RODRIGUEZ
Manuel & Gustavo DOMINGUEZ
Cristobal GARCIA JORGE
Manuel RODRIGUEZ BONILLA
Agustin SANTANA RODRIGUEZ
Rodolfo GUADALUPE MIRANDA
José VERA GONZALEZ

Juan BETANCOR DIAZ

Rodolfo GUADALUEE MIRANDA
Cristobal GARCIA JORGE
José VERA GONZALEZ

José M, PEREZ CASTELLANO
José M. MAESTRE SUAREZ
Juan BETANCOR DIAZ

Agustin SANTANA RODRIGUEZ
Manuel & Gustavo DOMINGUEZ
José M. MAESTRE SURREZ
Rodolfo GUADALUPE MIRANDA
Marcelino CABRERA RAMOS
Pablo VICENTE RODRIGUEZ
Rodolfo GUADALUPE MIRANDA
Jeslig I. RODRIGUEZ RODRIGUEZ
José M. MAESTRE SUAREZ
Marcelino CABRERA RAMOS
Manuel & Gustavo DOMINGUEZ
Manuel RODRIGUEZ BONILLA

-23 M BARIO 10:33:
-23 M MORO 10:35:
-23 M RODAD 10:36:
-23 M AZUL  10:35:
-23 M AZUL  10:40:
-23 M VALLO 10:43:
-23 M AZUL  10:43:
-23 M BARIO 10:45:
-23 M RODAD 10:44:
-23 H MORA 10:44:
-23 M RODAD 10:44:
-23 M AZUL  10:44:
-23 M RODAD 10:46:
-23 M BARIO 10:46:
-23 M AZUL 10:46:
-23 M RODAD 10:47:
-23 M AZUL 10:46:
-23 M AZUL 10:50:
-23 H RODAD 10:50:
-23 M AZUL 10:48:
-23 M RODAD 10:51:
-23 M RODAD 10:53:
-23 M CEFIR 10:56:
-23 M ZEFIR 11:03:
=23 N BRONC 11:07:
-23 M MORO 11:14:
-23 M RODAD 11:20:
-23 M BLANC 11:24:
-23 M RODAD 11:23:
-23 M AZUL  11:23:
-23 M AZUL  11:40:

57
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48
55
49
13
53
17
17
3
18

46,

28
36
07
22
51
02
09
10
52
22
00
41
41
46
20
03
54
29
07

12773n=
12773m=
11001n=
8276m=
11004n=
11354n=
11151n=
12773n=
11213m=
11463m=
11004m=
11354m=
12803m=
12907m=
11236m=
12803m=
11463n=
12907n=
10953m=
8276m=
11236m=
11354n=
11213m=
8276m=
12803m=
11151n=
11399m= 8md6sq
12803m= 9m50sg
11308m= 8m41sg
8276m= 6m21sg
1115Im= 8m34sg

9m4 9sg
9m49sg
8m27sg
6m2lsg
8m27sq
8nddsq
8m34sg
9md 9sq
8m37sq
8md 9sq
8m27sg
8md4sg
9m50sg
Im558g
8m38sg
9m50sq
8m49sg
9m55sg
fm25sg
om2lsg
8m38sg
8md4sqg
8m37sq
bm21sq
9m50sg
Bm34sq

-23 M BRONC 11:46:55 11213m= 8m37sq
-23 M RODAD 17:22:58 11004m= 8m27sq
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193332m
193332m
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1234,
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1207.
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1155.
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PUERTO CALERO (INSULAR PICHONES) - 19 - 5 - 2024

CLUB COLOMBOFILO LA PALOMA MENSAJERA

Concurso de Serie General de Pichones 5/5

Efectuado desde PTO. CALERQ - Ins. Pichones

Pag. No: 1

Celebrado el 19-05-24 a las 08:00 hrs.

Tn
o
a
—
O
=
[a>]
=
ww]
=
=1
-
=
Tn
a
[e)
=
=

1]
S
e ]

ROE.

46 José M. PEREZ CASTELLANO -23 H RODAD 10:50:09
-23 H RODAD 10:10:14
-23 H RODAD 10:25:2%
-23 H AZUL 10:18:47
-23 H MORA 10:16:13

24 Carmelo SANTANA FIGUERCA -23 H MORA 10:28:21
-23 M RODAD 10:36:48
-23 H RODAD 10:22:00
-23 H RODAD 10:13:16
-23 H RZUL  10:20:44

2 Cristobal GRRCIA JORGE -23 M AZUL 10:46:51
-23 H ESCAL 10:31:33
-23 H MORA 10:18:54
-23 H MORA 10:16:04
-23 H MORA 10:44:32

38 Jeslis I. RODRIGUEZ RODRIGUE -23 H AZUL 10:19:38
-23 H RODAD 10:18:35
-23 H NEGRA 10:18:33
-23 H NEGRA 10:32:31
-23 M RODAD 11:23:54

10 Agustin SANTANA RODRIGUEZ -23 M AZUL  10:44:46
-23 M RODAD 10:24:03
-23 M RODAD 10:20:40
-23 M RODAD 10:53:22
-23 M VALLO 10:43:13

67 José M. MAESTRE SUAREZ -23 M RODAD 10:22:27
-23 M AZUL  11:23:29
-23 M AZUL  10:35:55
-23 M ZEFIR 11:03:41
-23 M AZUL 10:48:10

69  Manuel RODRIGUEZ BONILLA -23 M RODAD 10:44:18
-23 M RODAD 10:31:39
-23 M RZUL 10:40:49
-23 M AZUL  10:19:05
-23 M RODAD 17:22:58

10953m= 8m25sg
10953m= 8m25sg
10953m= 8m25sq
10953m= 8m25sg
10953m= 8m25s9

11001m= 8m27sg
11001n= 8m27sg
11001n= 8m27sg
1100Im= 8m27sg
11001m= 8m27sg

11463m= 8m9sg
11463m= 8m49sq
11463m= 8md9sg
11463m= 8m49sqg
11463m= 8m49sg

11308m= 8md1lsg
11308m= 8md1lsg
11308m="8m41sq
11308n= 8mdlsg
11308n= 8m41sg

11354m= 8md4sg
11354m= 8md4sq
11354m= 8md4sg
11354m= 8md4sg
11354m= 8mddsg

8276m= 6milsg
8276m= 6malsq
8276m= 6m2lsg
8276m= 6m21s5q
8276m= 6m2lsg

11004m= 8m27sg
11004m= 8m27sg
11004m= 8m27sgq
11004m= 8m27sq
11004m= 8m27sq

193332m
193332m
193332m
193332m
193332m

193332m
193332m
193332m
193332m
193332m

193332m
193332m
193332m
193332m
193332m

193332m
193332m
193332m
193332m
193332m

193332m
193332m
193332m
193332
193332m

193332m
193332m
193332m
193332m
193332m

193332m
193332m
193332m
193332m
193332n

02:41:43
02:01:48
02:17:03
02:10:21

03:47:17

1424.19

1423.98

1354.22

1324.74

1302.07

1176.17

945.00

944 .86

898.57

879.01

863.96

780.43

564.37



